令和２年７月３１日

保護者 様

深谷市立深谷中学校

校 長  石 川  浩

夏季休業中の新型コロナウイルス感染症への対応について

 大暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では新型コロナウイルス感染防止の対策を図るため、ご家庭からＰＣＲ検

査等に係る情報をいただいてまいりました。これから夏季休業に入りますが、引き続き

情報をお寄せいただきたいと考えております。

つきましては、感染防止を図り、円滑に２学期の始業を迎えるため、下記のとおりご

連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 学校にご連絡いただく状況

 ・生徒本人がＰＣＲ検査等を受ける（受けた）場合

 ・生徒のご家族がＰＣＲ検査等を受ける（受けた）場合

２ 連絡方法

 ・夏季休業日中 学校に電話にてご連絡ください

    深谷中学校 電話番号 ０４８－５７１－０４５１

 ・学校閉庁日（８月１１日～１４日） 教育委員会にご連絡ください

深谷市教育委員会 学校教育課 電話番号 ０４８－５７２－９５７８

※ 個人情報の取り扱いやプライバシーには十分配慮するとともに、いただいた情報は

厳守いたします。